
Gjern Skole søger en lærer til matematik,
natur/teknologi og idræt

Gjern Skole søger pr. 1. august 2026 en lærer til en fast fuldtidsstilling.
Vi har brug for dig, der som minimum kan undervise i matematik, natur/teknologi og idræt. Har du
kompetencer i andre fag også, ser vi det som en klar fordel.
Vi er en lille skole med store ambitioner - men det vigtigste mål med alt, vi gør er:
At skabe en skole, hvor børnene er glade for at være
 
Vi søger derfor en lærer, der

stræber efter at skabe faglige og sociale deltagelsesmuligheder så alle børn oplever succes –

og at høre til. 

●

brænder for sine fag og formår at engagere eleverne●

ser samarbejdet med forældre som en naturlig og vigtig del af lærerrollen●

har en optimistisk tilgang til livet og hverdagen ●

Vi tilbyder

et meningsfuldt job på en skole, hvor vi kender hinanden og aktivt arbejder for at udvikle os

sammen

●

en skole, hvor alle er sammen hver morgen til morgensamling, og hvor vi hylder både det

store og de små fællesskaber. 

●

et tæt samarbejde i klasseteams og let adgang til løbende sparring med pædagogisk leder og

skoleleder

●

en engageret og ambitiøs personalegruppe, der vil børnene, hinanden og skolen

 

●

På skolens hjemmeside kan du læse om Gjern Skoles Læringskurs, som beskriver vores værdier –
nysgerrighed og fællesskab – samt fire pejlemærker, der sætter retning for skolens udvikling i de
kommende år.
 
Pejlemærkerne er:

faglighed og trivsel i højsædet - og med en prioritering af de praktisk/musiske og kreative

tilgange

●

elevinvolvering og elevdemokrati●

bæredygtighed – lokal og global bevidsthed●

en skole præget af den natur vi ligger i●

Vi er en verdensmålscertificeret skole, og vi vægter verdensmålene i det daglige arbejde. Det vil du
vil blive en del af med ansættelse hos os.
 
Om Gjern Skole
Gjern ligger naturskønt ved skov og å i den nordøstlige del af Silkeborg Kommune. Gjern Skole har
ca. 150 glade elever fordelt fra børnehaveklasse til 6. klasse og vi har 23 engagerede
medarbejdere. Der er stor opbakning til skolen fra både forældregruppe og lokalsamfund. 
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, eller har du lyst til at komme på besøg, er du meget velkommen til at
kontakte: Jesper Dalkjær Hansen, skoleleder, tlf. 40 86 91 80, eller mail: jdh@silkeborg.dk eller
Barbara Runekilde Torup, pædagogisk leder, tlf. 21 52 97 51.
Ansøgningsfrist fredag den 8. maj 2026. Samtaler afholdes tirsdag den 12. maj. 
Der indhentes straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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